ab ullo, pro re quavis, in ipsorum utilitatem facta accipere, permittat. *Const. pars 4. cap. 15. §. 4. Vol. I. pág. 398.*

(109) (Pág. 206.) *Véase la Nota 97.*

(110) (Pág. 208.) Sublovet (*Magister*) tenuiores, aegrotos invisat, protegat destitutos; seduli patris, ac pia matris viscera in omnes expromat, praesertim in advenas et egentes *Juvenicii. Ratio discendi et docendi. Editio nova Avenione 1825. pág. 179.*

(111) (Pág. 208.) In id incumbat (*Magister*) ut suos alumnos probe norit, et quid cujusque ferat conditio, ingenium, aetas, indoles exploratum habeat. *Ibid. pág. 180.*

(112) (Pág. 208.) Ita sit accuratus in officio exigendo, ut morosa severitas absit. *Ibid. pág. 179.*—Non omnia exigat ab omnibus. *Ibid.* Laudet conatum, ubi rem non potest. *Ibid.*—Boni Institutoris munus ... adjuvare quae in quoque discipulo invenerit bona, adjicere quae desunt, emendare quaedam ac mutare. *Ibid.*

(113) (Pág. 209.) Nihil praecipiti ductus animi aestuantis impetu aggrediatur, omnia secum, et cum ipso prius DEO mature deliberet. *Ibid. pág. 180.*

(114) (Pág. 209.) Illam (*auctoritatem*) religioso Praeceptor tria maxime conciliant. 1.º Si operam det ut magni a discipulis fiat... 2.º Si curet ut ab iisdem suis discipulis ametur... Tertium auctoritatis comparandae caput est, ut Magistrum discipuli timeant. *Ibid. pág. 176. 177. et 179.*

(115) (Pág. 212.) *Véase el Capitulo único de la décima Parte que tiene por título: De modo quo conservari, et augeri totum corpus Societatis in suo bono statu possit. Vol. I. pág. 445.*

(116) (Pág. 212.) Quod juvat ad unionem membrorum hujus Societatis inter se, et cum suo capite, multum etiam ad conservationem boni status illius juvabit. *Ibid. §. 9. pág. 447.*—Conferet etiam... ut demum omnes observationi Constitutionum studeant. *Ibid. §. 13.*—Juverit etiam... ac bonus odor qui veritati bonorum operum innitatur. *Ibid. §. 12.*—Ad eundem finem (*Societatis conservationem*) faciet... amor, et caritas omnium etiam externorum... praesertim quorum voluntas bene aut male in nos affecta multum habet momenti, ut aditus ad divinum obsequium, et animarum auxilium aperiatur vel pracludatur. *Ibid. §. 2.*—In Constitutionibus, quae ad neutrum rigoris vel dissolutionis vergant, ut sic melius observari possint, mediocritas conferet ad durationem, et totius corporis in suo statu conservationem. *Ibid. §. 10.*

(117) (Pág. 213.) Quod juvat ad unionem... est in primis voluntatum vinculum, quod caritas est, et mutus amor, quem crebra communicatio, et rerum mutua notitia, eadem doctrina, et in omnibus, quantum fieri potest, uniformitas nutriet. Sed in primis id praestabit obedientiae vinculum, quod